
 

2018 年４月１日 

株式会社 Y4.com  

     

2018 年４月発信 

NEWS RELEASE 

 

代表者変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は 格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、去る３月２日開催の弊社臨時株主総会およびその後の取締役会の決議によりまして、新しく、

安嶋幸直が代表取締役社⾧へ、佐藤亮平が取締役へ就任いたしました。 

 

弊社は、これを期に一層、社業発展のため、今後一層の精進をいたす所存でございます。 

今後とも何卒お引立てくださいますようお願い申し上げます。 

 

                                           敬具 

 

平成 30 年 4 月吉日 

福岡市中央区渡辺通 5-14-12 

南天神ビル３F 

株式会社 Y4.com 

代表取締役 安嶋 幸直 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ＞ 

株式会社 Y4.com 管理部  

E-mail：info@y-4.jp 

 

 


